— 1 —

云 南 财 经 大 学

关于开展本科教育教学审核评估自检自查工作
的通知

校属各单位：

按照《云南财经大学本科教育教学审核评估方案》和学校本

科教育教学审核评估动员会工作安排，要求各单位对照评估指

标、梳理建设现状、查找存在问题、明确整改措施，扎实推进学

校本科教育教学审核评估工作，落实好审核评估阶段目标任务，

现将有关事项通知如下：

一、广泛开展宣传动员。各单位要高度重视，按照学校审核

评估启动会工作部署，认真传达学习学校审核评估启动大会精

神，专题学习审核评估相关规章制度和政策文件，深刻学习领会

并切实把握审核评估的指导思想和基本原则、程序和模式、内涵

和特点、范围和重点，并结合单位实际做好工作宣传。

二、认真做好自检自查。校属各单位对照审核评估指标体系

任务分解表，认真开展自检自查，系统梳理指标体系现状及支撑

— 2 —

材料、相关规章制度建设情况、存在问题差距及整改措施时限，

并将相关情况汇总至牵头责任单位。各牵头责任单位于 2024 年

1 月 19 日（星期五）18:00 前扫码填写《云南财经大学本科教育

教学审核评估指标自检自查情况汇总表》。

三、压紧压实工作责任。各学院党政负责人和各职能部门主

要负责人是本单位审核评估工作的第一责任人，要合理分解审核

评估工作任务，层层压实工作责任，切实把责任落实到具体岗位、

具体人。

2023 年 12 月 26 日

（联系人：邹绍武，18698437093）